

CNPJ: 83.102.632/0001-93 Telefone: 35572400
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86
C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo: 64/2022
Data do Processo Adm.: 20/07/2022
Processo de Licitação: 64/2022
Data do Processo: 02/08/2022

Folha: 1/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	500,000	PAR	CALÇADO OCUPACIONAL (HOSPITAL E EDUCAÇÃO) CALÇADO OCUPACIONAL CONFECCIONADO EM EVA, LEVE E FLEXÍVEL, NA COR BRANCA. FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. IDEAL PARA QUEM TRABALHA COM SAÚDE, ALIMENTAÇÃO OU SERVIÇOS GERAIS. PALMILHA HIGIÊNICA SOFT COMFORT. PLANTA MACIA DE EXTREMO CONFORTO E ALTA ABSORÇÃO DE IMPACTO. PROTEÇÃO 360° E SISTEMA CONTRA DERRAPAGENS. SOLADO FULL GRIP ANTIDERRAPANTE. DO NUMERO 33 AO 44		65,0000	32.500,0000
2	50,000	UN	ÓCULOS DE SEGURANÇA - FUMÊ DESCRIÇÃO: ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E VISOR CONFECCIONADOS EM UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBONATO COM PONTE E APOIO NASAL INJETADO NA MESMA PEÇA E HASTES TIPO ESPÁTULA.		6,7500	337,5000
3	50,000	UN	ÓCULOS DE SEGURANÇA - TRANSPARENTE DESCRIÇÃO: ÓCULOS DE SEGURANÇA, MODELO AMPLA-VISÃO, CONSTITUÍDOS DE ARMAÇÃO CONFECCIONADA EM UMA ÚNICA PEÇA DE PVC FLEXÍVEL TRANSPARENTE, COM VENTILAÇÃO DIRETA COMPOSTA DE ORIFÍCIOS NO MODELO PERFURADO E DUAS VÁLVULAS LOCALIZADAS NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR DA ARMAÇÃO PARA VENTILAÇÃO INDIRETA NO MODELO VALVULADO E VISOR DE POLICARBONATO INCOLOR.		26,5000	1.325,0000
4	200,000	PAR	LUVA NITRÍLICA PUNHO LONGO LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA; SEM REVESTIMENTO INTERNO (ACABAMENTO CLORINADO); ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTA DOS DEDOS; PUNHO RETO 45CM DE COMPRIMENTO. TAMANHO P/M/G		47,9500	9.590,0000
5	150,000	PAR	LUVA TRICOTADA E PIGMENTADA DESCRIÇÃO: LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA 100% EM NÁILON, COM PIGMENTOS EM PVC ANTIDERRAPANTE NA PALMA E DEDOS. PUNHO TRICOTADO EM ELÁSTICO, COM ACABAMENTO EM OVERLOQUE. TAMANHO P/M/G		4,0000	600,0000
6	20,000	UN	POTETOR FACIAL C/ VISEIRA INCOLOR 20CM, PROTETOR CONSTITUÍDO EM MATERIAL LEVE E DE FÁCIL REGULAGEM; LENTE COM GRANDE ABRANGÊNCIA FACIAL PARA MAIOR SEGURANÇA DO USUÁRIO. CARNEIRA: EM PEÇA ÚNICA COM REGULAGEM; LENTE: 200MM LARG. X 250MM DE ALT. MATERIAL: POLICARBONATO; CARNEIRA: POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE.		37,4500	749,0000
7	100,000	CX	LUVA DESCARTÁVEL DESCRIÇÃO: "LUVA DESCARTÁVEL FABRICADA EM PVC - VINIL COM PÓ (AMIDO, TALCO). LUVA DESCARTÁVEL AMBIDESTRA, ANATÔMICA E NÃO ESTÉRIL. SUA COMPOSIÇÃO EM VINIL PVC 100% VIRGEM. É INDICADA PARA USO EM COZINHAS, CONFEITARIAS, RESTAURANTES, CLÍNICAS DE		38,5000	3.850,0000

CNPJ: 83.102.632/0001-93 Telefone: 35572400

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86

C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo: 64/2022

Data do Processo Adm.: 20/07/2022

Processo de Licitação: 64/2022

Data do Processo: 02/08/2022

Folha: 2/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			ESTÉTICA E PARA PROCEDIMENTOS INDUSTRIAIS. CAIXA COM 100 UN TAMANHO P/M/G			
8	300,000	PAR	.LUVAS LATEX FORRADA - PUNHO LONGO DESCRIÇÃO: LUVAS DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, FORRADA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO; COM ACABAMENTO ANTIIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTA DOS DEDOS. TAMANHO P/M/G		13,4900	4.047,0000
9	10,000	UN	RESPIRADOR COM CARVÃO ATIVO E VÁLVULA; RESPIRADOR COM CAMADA IMPREGNADA COM CARVÃO ATIVO; RESPIRADORES DOBRÁVEIS COM AMPLO CAMPO DE VISÃO; EXCELENTE FILTRAGEM E BAIXA RESISTÊNCIA À INALAÇÃO; DUPLA AÇÃO DE FILTRAÇÃO DE AR; ACABAMENTO LISO ABAIXO DO QUEIXO E FORMATO CÔNICO, GARANTINDO MELHOR SELAGEM; CLIPE PARA AJUSTE DE TENSÃO DOS ELÁSTICOS; TIRA DE MATERIAL MOLDÁVEL PARA AJUSTE NO SEPTO NASAL; CONFIGURAÇÕES COM VÁLVULA DE EXALAÇÃO; TIPO: PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS, COM FORMATO DOBRÁVEL; FIXAÇÃO: TIRANTE ELÁSTICO CAIXA COM 15 UNIDADES		3,7500	37,5000
10	25,000	PAR	LUVAS DE VAQUETA ASPECTOS GERAIS: LUVAS CONFECCIONADA EM VAQUETA ESPECIAL MODELO PETROLEIRA, COM COSTURA EM LINHA DE NYLON COM ACABAMENTO EM VIÉS NO PUNHO. TAMANHO P/M/G		25,4500	636,2500
11	200,000	UN	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG MODELO: PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG, CONFECCIONADO EM SILICONE. IDENTIFICAÇÃO LADO DIREITO E ESQUERDO COM AS CORES VERDE E LARANJA OBJETIVANDO HIGIENE E PREVENÇÃO CONTRA CONTAMINAÇÃO (TRANSMITIR INFECÇÃO DE OU OUVIDO PARA OUTRO). PROTETOR AUDITIVO, CONFECCIONADO EM SILICONE GRAU FARMACÊUTICO, TIPO INSERÇÃO, COMPOSTO DE UM EIXO COM 03 (TRÊS) FLANGES, ONDE A 1ª (PRIMEIRA), A 2ª (SEGUNDA) E A 3ª (TERCEIRA), SÃO FLANGES MACIÇAS E CÔNICAS, TODAS DE DIMENSÕES VARIÁVEIS, CONTENDO UM ORIFÍCIO NO SEU INTERIOR, PROTETOR TAMANHO ÚNICO MOLDÁVEL A DIFERENTES CANAIS, COM OU SEM CORDÃO, EM CORES VARIÁVEIS, COM CORDÃO DE PVC, ALGODÃO OU CORDÃO DE SILICONE EM VÁRIAS CORES, OU SEM CORDÃO. ATENUAÇÃO = 13 DB,		3,2000	640,0000
12	400,000	UN	PROTETOR RESPIRATÓRIO PFF2 C/ VÁLVULA RESPIRADOR DE FORMATO DOBRÁVEL. FABRICADO COM QUATRO CAMADAS DE MATERIAIS DE NÃO TECIDO, SENDO A PARTE EXTERNA COMPOSTA DE NÃO-TECIDO, COR AZUL OU BRANCO TRATADA COM MATERIAL PARA NÃO ABSORÇÃO DE FLUIDOS LÍQUIDOS QUE SERVE DE PROTEÇÃO PARA O MATERIAL ESTRUTURAL E O FILTRO ELETROSTÁTICO. INTERNAMENTE É ADICIONADO NÃO-TECIDO ANTIALÉRGICO PARA CONTATO FACIAL. NESTE CONJUNTO SÃO		3,4400	1.376,0000

CNPJ: 83.102.632/0001-93 Telefone: 35572400

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86

C.E.P.: 88440-000 - Imbuía - SC

Processo Administrativo: 64/2022

Data do Processo Adm.: 20/07/2022

Processo de Licitação: 64/2022

Data do Processo: 02/08/2022

Folha: 3/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			FIXADAS DUAS TIRAS DE ELÁSTICO SOBRE PRESILHAS PLÁSTICAS ONDE É POSSÍVEL AJUSTAR A PRESSÃO DO RESPIRADOR SOBRE O ROSTO, E UM CLIP METÁLICO PARA SELAGEM SOBRE O SEPTO NASAL. APROVADO PARA: PROTECAO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS CONTRA POEIRAS, NÉVOAS E FUMOS (PPF2)			
13	400,000	UN	PROTETOR SOLAR COM REPELENTE - FPS 60 O PROTETOR SOLAR LUVEX UV FPS 60 COM REPELENTE DE INSETOS PROTEGE A PELE DOS EFEITOS NOCIVOS DAS RADIAÇÕES UVA E UVB E REPELE A AÇÃO DE MOSQUITOS, COMO O Aedes Aegypti, AGENTE TRANSMISSOR DA DENGUE. O ATIVO, COM AÇÃO REPELENTE, É INODORO. A FÓRMULA PROPORCIONA UM EXCELENTE RESULTADO EM EFICÁCIA CONTRA PICADAS DE INSETOS E PROTEÇÃO CONTRA RADIAÇÕES SOLARES.		26,5000	10.600,0000
14	50,000	UN	CAPACETE DE SEGURANÇA CAPACETE DE SEGURANÇA COM ABA FRONTAL E CARNEIRA DE PLÁSTICO VONDER O CAPACETE DE SEGURANÇA DA VONDER É DE USO PROFISSIONAL, MUITO UTILIZADO NA CONSTRUÇÃO CIVIL, INDÚSTRIAS QUÍMICAS E PETROQUÍMICAS, MINERAÇÃO E EM QUALQUER ATIVIDADE QUE HAJA A NECESSIDADE DE PROTEÇÃO DO USUÁRIO CONTRA RISCOS PROVENIENTES DE IMPACTOS DE OBJETOS SOBRE O CRÂNIO. POR SER CLASSE B, PODE SER UTILIZADO, INCLUSIVE PARA TRABALHOS EM REDES ELÉTRICAS, TENDO SEGURANÇA CONTRA CHOQUES ELÉTRICOS TAMBÉM. PRODUTO CERTIFICADO, ATENDE A NORMA ABNT NBR 8221:2003		26,4500	1.322,5000
15	150,000	UN	.TOUCA ÁRABE COM BONÉ TOUCA CONFECCIONADA EM BRIM NA COR AZUL, COM PROTEÇÃO PARA A NUCA, FECHAMENTO FRONTAL NA ALTURA DO PESCOÇO ATRAVÉS DE VELCRO E COM ABA. COR: AZUL. TECIDO: BRIM 100% ALGODÃO.		22,4500	3.367,5000
16	10,000	PAR	PERNEIRA PVC PERNEIRA DE BIDIM COM TALAS DE PVC EM VELCRO		47,1500	471,5000
18	120,000	PAR	BOTA DE BORRACHA: BOTA PVC CANO LONGO COM FORRO E POLAINA AZUL FUJIWARA DADOS DO PRODUTO: - BOTA NA COR BRANCA, POLAINA E SOLADO AMARELO. - CANO LONGO EM PVC DA LINHA GRAN ATLANTIS. - A LINHA GRAN ATLANTIS É IDEAL PARA AMBIENTES COM PRESENÇA DE LÍQUIDOS, AGENTES QUÍMICOS E RESÍDUOS ALIMENTÍCIOS. - ESSA LINHA CONTA AINDA COM OPCIONAL DE POLAINA APLICADA AO CANO COM SISTEMA REGULADOR, QUE IMPEDE A ENTRADA DE GRÃOS E SUJEIRAS. - A POLAINA COM CADARÇO AJUDA A PROTEGER OS PÉS DE LÍQUIDOS E OUTRAS SUBSTÊNCIAS - ALÉM DISSO, OS SOLADOS SÃO ANTIDERRAPANTES E RESISTENTES À ABRASÃO. - MUITO UTILIZADA POR MOTOCICLISTAS EM GERAL, POIS O SOLADO AMARELO FACILITA A VISIBILIDADE E SINALIZA ATENÇÃO AOS OUTROS MOTORISTAS - BOTA IMPERMEÁVEL DE PVC, DESENVOLVIDA COM SOLADO DE ÓTIMA		75,1500	9.018,0000

CNPJ: 83.102.632/0001-93 Telefone: 35572400

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86

C.E.P.: 88440-000 - Imbuía - SC

Processo Administrativo: 64/2022

Data do Processo Adm.: 20/07/2022

Processo de Licitação: 64/2022

Data do Processo: 02/08/2022

Folha: 4/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			ADERÊNCIA E ESTABILIDADE, ALTAMENTE RESISTENTE A SANGUE E GORDURA ANIMAL, FUNGOS, BACTÉRIAS, AMBIENTES REFRIGERADOS, ÁCIDOS, ÓLEOS, SOLVENTES, GRAXAS E HIDROCARBONETOS EM GERAL (DERIVADOS DE PETRÓLEO) DADOS TÉCNICOS: - ATENDE ÀS NORMAS ABNT NBR ISSO TAMANHO DO 34 AO 46			
19	400,000	PAR	.LUVA LATEX PUNHO LONGO - DESCRIÇÃO: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, FORRADA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO; COM ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTA DOS DEDOS		13,4900	5.396,0000
20	30,000	PAR	LUVA DE RASPA PUNHO LONGO 20CM DESCRIÇÃO: SÃO LUVAS MUITO RESISTENTES PARA SERVIÇOS PESADOS E APRESENTAM ÓTIMO ACABAMENTO NAS COSTURAS PARA GARANTIR A PROTEÇÃO ADEQUADA DAS MÃOS. LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM RASPA, TIRA DE REFORÇO EXTERNO EM RASPA ENTRE OS DEDOS POLEGAR E INDICADOR. TAMANHO P/M/G		21,6500	649,5000
21	50,000	UN	CAPA DE CHUVA DESCRIÇÃO o CAPA DE CHUVA IMPERMEÁVEL CONFECCIONADA EM PVC FORRADO REVESTIDO POR TRAMA DE POLIÉSTER. o POSSUI MANGAS COMPRIDAS, CAPUZ, FECHAMENTO FRONTAL ATRAVÉS DE BOTÕES DE PRESSÃO E COSTURADA ATRAVÉS DE SOLDAS ELETRÔNICAS. o PROTEÇÃO DA CABEÇA, TRONCO E MEMBROS SUPERIORES DO USUÁRIO CONTRA UMIDADE PROVENIENTE DE OPERAÇÕES COM USO DE ÁGUA. TAMANHO P/M/G/XG/XGG		27,0500	1.352,5000
22	50,000	UN	.CAPACETE DE SEGURANÇA CAPACETE DE SEGURANÇA COM ABA FRONTAL E CARNEIRA DE PLÁSTICO VONDER O CAPACETE DE SEGURANÇA DA VONDER É DE USO PROFISSIONAL, MUITO UTILIZADO NA CONSTRUÇÃO CIVIL, INDÚSTRIAS QUÍMICAS E PETROQUÍMICAS, MINERAÇÃO E EM QUALQUER ATIVIDADE QUE HAJA A NECESSIDADE DE PROTEÇÃO DO USUÁRIO CONTRA RISCOS PROVENIENTES DE IMPACTOS DE OBJETOS SOBRE O CRÂNIO. POR SER CLASSE B, PODE SER UTILIZADO, INCLUSIVE PARA TRABALHOS EM REDES ELÉTRICAS, TENDO SEGURANÇA CONTRA CHOQUES ELÉTRICOS TAMBÉM. PRODUTO CERTIFICADO, ATENDE A NORMA ABNT NBR 8221:2003		28,9500	1.447,5000
23	20,000	UN	.CREME DERMOPROTETOR - CREME PROTETOR PELE LUVEX SPECIAL POTE 200GR DESCRIÇÃO: LUVEX SPECIAL É UM CREME PROTETOR PARA A PELE, ÁGUA, ÓLEO, PINTURA E COLA-RESISTENTE QUE, QUANDO APLICADO FORMA UMA PELÍCULA DE PROTEÇÃO CONTRA O ATAQUE AGRESSIVO DE PRODUTOS QUÍMICOS TAIS COMO TINTAS, SOLVENTES (QUEROSENE, AGUARRAZ) E SUBSTÂNCIAS SIMILARES, ÓLEOS, GRAXAS, CIMENTOS, COLAS, PÓS, RESINAS E OUTROS PRODUTOS. ALÉM DISSO, PERMITE UMA FÁCIL REMOÇÃO DAS IMPUREZAS, COM UMA SIMPLES LAVAGEM DA PELE. CREME PROTETOR TIPO GRUPO 3.		15,9900	319,8000

CNPJ: 83.102.632/0001-93 Telefone: 35572400

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86

C.E.P.: 88440-000 - Imbuía - SC

Processo Administrativo: 64/2022

Data do Processo Adm.: 20/07/2022

Processo de Licitação: 64/2022

Data do Processo: 02/08/2022

Folha: 5/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
24	30,000	UN	.PLACAS DE SAÍDAS DE EMERGÊNCIA COM ILUMINAÇÃO INTERNA ENGESUL (COM DIVERSOS DIZERES SERÁ SOLICITADO NA HORA DA AUTORIZAÇÃO) PLACA DE SAÍDA C/ SETA COM ILUMINAÇÃO INTERNA LED	_____	99,9900	2.999,7000
25	300,000	UN	.CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA ATÉ O TORNOZELO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM COURO, PALMILHA DE MONTAGEM EM NÃOTECIDO FIXADA PELO SISTEMA STROBEL, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE INJETADO DIRETO NO CABEDAL, RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA. PROTEÇÃO DOS PÉS CONTRA RISCOS DE NATUREZA LEVE E CONTRA AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANTE. BOTINA DYNATOS BIDENSIDADE C.A - TAMANHO DO 34 AO 46	_____	87,4500	26.235,0000
26	150,000	PAR	.BOTA BORRACHA PVC - BRANCA CALÇADO OCUPACIONAL, TIPO D (BOTA ATÉ O JOELHO) CONFECCIONADO EM PVC - (POLI CLORETO DE VINILA) DE COR BRANCA. PROTEÇÃO DOS PÉS DO USUÁRIO CONTRA RISCOS DE NATUREZA LEVE, CONTRA AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANTE E CONTRA UMIDADE PROVENIENTE DE OPERAÇÕES COM USO DE ÁGUA. BOTA C.A TAMANHO DO 33 AO 46	_____	55,9500	8.392,5000
27	60,000	UN	.BOTA BORRACHA PVC - PRETA CALÇADO OCUPACIONAL, TIPO D (BOTA ATÉ O JOELHO) CONFECCIONADO EM PVC - (POLI CLORETO DE VINILA) DE COR PRETA. PROTEÇÃO DOS PÉS DO USUÁRIO CONTRA RISCOS DE NATUREZA LEVE, CONTRA AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANTE E CONTRA UMIDADE PROVENIENTE DE OPERAÇÕES COM USO DE ÁGUA. BOTA C.A TAMANHO DO 33 AO 46	_____	49,9500	2.997,0000
28	300,000	UN	CAMISETA COR CINZA, MANGA LONGA, COM REFLETIVO CAMISETA GOLA REDONDA MANGA LONGA, COMPOSIÇÃO EM MALHA POLIVISCOSE 67% POLIÉSTER 33%VISCOSE COM TRATAMENTO ANTI-PILING. ACABAMENTO DOS PUNHOS EM RIBANA. FAIXA REFLETIVA NA COR LARANJA/ PRATA APLICAÇÃO DA FAIXA REFLETIVA NAS MANGAS E TÓRAX, FRENTE E COSTAS TAMANHO P/M/G/XG/XGG	_____	68,4000	20.520,0000
29	300,000	UN	CALÇA DE BRIM CINZA, COM REFLETIVO CONFECCIONADO NO TECIDO SANTANENSE 100% ALGODÃO. CINTURA COM ELÁSTICO E CORDÃO, 2 BOLSOS NAS COXAS, E 1 NA PARTE DE TRÁS. TAMANHO P/M/G/XG/XGG	_____	108,6300	32.589,0000
30	100,000	UN	.GUARDA PÓ FEMININO NO TECIDO OXFORD, NA COR SOLICITADA NA HORA DO PEDIDO, SEM MANGAS (FAZER ESTREITA, TIPO REGATA) E SEM GOLA, COM FECHAMENTO FRONTAL DE BOTÕES COM DUPLO SOBRE OS BOTÕES (PROTEÇÃO), COM BOLSO PADRÃO, COM BORDADO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO E IDENTIFICAÇÃO DO SETOR, NO BOLSO DO LADO ESQUERDO. TAMANHO P/M/G/XG/XGG.	_____	69,3500	6.935,0000
31	200,000	UN	.GUARDA PÓ FEMININO NO TECIDO OXFORD, NA COR SOLICITADA NA HORA DO PEDIDO, SEM MANGAS (FAZER ESTREITA, TIPO REGATA) E SEM GOLA, COM FECHAMENTO FRONTAL DE BOTÕES COM DUPLO SOBRE OS BOTÕES (PROTEÇÃO), SEM BOLSO, COM BORDADO DO	_____	74,3500	14.870,0000

CNPJ: 83.102.632/0001-93 Telefone: 35572400

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86

C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo: 64/2022

Data do Processo Adm.: 20/07/2022

Processo de Licitação: 64/2022

Data do Processo: 02/08/2022

Folha: 6/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			BRASÃO DO MUNICÍPIO E IDENTIFICAÇÃO DO SETOR NO BOLSO DO LADO ESQUERDO. TAMANHO P/M/G/XG/XGG			
32	50,000	UN	.GUARDA PÓ FEMININO (PARA ENFERMEIRAS) NO TECIDO OXFORD, NA COR BRANCA, MANGAS LONGAS COM BAINHA E LAPELA PARA DOBRAR A MANGA, FAZER RACHA ATRAS, COM DUPLO, COM PREGAS NA VERTICAL E NA HORIZONTAL, COM 3 BOLSOS PADRÃO, COM CINTO SOLTO, COM BORDADO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO E IDENTIFICAÇÃO DO SETOR NO BOLSO DO PEITO. TAMANHO P/M/G/XG/XGG	_____	90,8900	4.544,5000
33	30,000	UN	.GUARDA PÓ (MÉDICO) NO TECIDO OXFORD, NA COR BRANCA, MANGAS LONGAS COM BAINHA E LAPELA PARA DOBRAR A MANGA, COM DUPLO, COM 3 BOLSOS PADRÃO, COM BORDADO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO E IDENTIFICAÇÃO DO SETOR NO BOLSO DO PEITO. Tamanho P/M/G/XG/XGG	_____	90,8900	2.726,7000
34	150,000	UN	.COLETE PARA AGENTE DE SAÚDE NO TECIDO CEDROPAC, NA COR A COMBINAR NA HORA DO PEDIDO, SEM MANGAS, COM FECHAMENTO FRONTAL DE ZÍPER BRANCO, COM 2 BOLSOS FRONTAIS SUPERIORES, COM 2 BOLSOS FRONTAIS INFERIORES, COM FRISO BRANCO NA LATERAL, COM BORDADO DO BRASÃO DA PREFEITURA, COM BORDADO REFERENTE AO PROGRAMA DAS AGENTES DE SAUDE. TAMANHO P/M/G/XG/XGG	_____	137,0000	20.550,0000
35	4,000	UN	.JAQUETA DE NYLON PARAQUEDAS COM MANGAS REMOVÍVEL NA COR PRETA, COM ZÍPER E PROTEÇÃO DE ZÍPER ATÉ O FINAL DA GOLA, COM 2 BOLSOS FRONTAIS, COM BOLSO INTERNO SOBREPOSTO, COM BORDADO DO BRASÃO DA PREFEITURA, COM BORDADO "VIGILÂNCIA SANITÁRIA" OU BRASÃO DO MUNICÍPIO E IDENTIFICAÇÃO DE QUAL SETOR. MODELO MASCULINO / FEMININO TAMANHO P/M/G/XG/XGG	_____	290,0000	1.160,0000
36	10,000	UN	TOUCA DE REDE: CONFECCIONADO EM NYLON, PERMITINDO A OXIGENAÇÃO DO COURO CABELUDO, FORMA SANFONADA E COM ELÁSTICO NA EXTREMIDADE PARA DEVIDA UTILIZAÇÃO. PRODUTO LAVÁVEL, PARA USO INDIVIDUAL. EMBALAGEM UNITÁRIA. COR PRETA. TAMANHO ÚNICO.	_____	18,0000	180,0000
37	40,000	PCT	Touca Descartáveis Sanfonada, PCT c/ 100 un. Anti-Alérgico e Anti-Tóxico de uso único confeccionado em Polipropileno, com 100 unidades.	_____	27,4500	1.098,0000
38	50,000	UN	PROTETOR AUDITIVO, DO TIPO CONCHA, CONSTITUÍDO POR DUAS CONCHAS EM PLÁSTICOS, APRESENTANDO ALMOFADAS DE ESPUMA EM SUAS LATERAIS E EM SEU INTERIOR, POSSUI UMA HASTE EM PLÁSTICO RÍGIDO ALMOFADADO E METAL QUE MANTÉM AS CONCHAS FIRMEMENTE SELADAS CONTRA A REGIÃO DAS ORELHAS DO USUÁRIO E QUE SUSTENTA AS CONCHAS. ABAFADOR CONCHA MUFLER 23 DB	_____	55,6500	2.782,5000
39	100,000	UN	Calça em tecido helanca na cor branca não transparente , 100% algodão , sem bolso e com costuras reforçadas. Com a	_____	55,0000	5.500,0000

CNPJ: 83.102.632/0001-93 Telefone: 35572400

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86

C.E.P.: 88440-000 - Imbuía - SC

Processo Administrativo: 64/2022

Data do Processo Adm.: 20/07/2022

Processo de Licitação: 64/2022

Data do Processo: 02/08/2022

Folha: 7/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			estampa do Brasão do Município de Imbuía, colorido na parte superior da coxa direita, com tamanho de 7 cm de base e altura proporcional podendo variar 1 cm para mais ou para menos. A etiqueta de identificação da peça deve ser pregada na parte interna (posterior) da cintura (elástico). Todas as costuras devem ser feitas com a linha da cor do tecido, nos seguintes tamanhos: P/M/G/XG/XXGG.			
40	100,000	UN	Jaleco de uso hospitalar confeccionado em gabardine, tipo manga longa e com ribana, tamanhos variados e feito sob medida do funcionário, na cor branca. Características adicionais: botões embutidos, cinto nas costas, VERSÃO FEMININA PERSONALIZADA E ACINTURADA, gola no modelo "Padre", 02 bolsos inferiores com abertura frontal e bordado do logo da secretaria de saúde na parte superior do jaleco, TAMANHO P/M/G/XG/XGG	_____	96,9900	9.699,0000
41	100,000	UN	Jaleco de uso hospitalar confeccionado em gabardine, tipo manga longa e com ribana, tamanhos variados e feito sob medida do funcionário, na cor branca. Características adicionais: botões embutidos, cinto nas costas, VERSÃO MASCULINA, gola no modelo "Padre", 02 bolsos inferiores com abertura frontal e bordado do logo da secretaria de saúde na parte superior do jaleco - TAMANHO P/M/G/XG/XGG	_____	96,9900	9.699,0000
42	100,000	UN	Jaleco de uso hospitalar confeccionado em gabardine, tipo guarda pó, manga curta, femininos e a acinturado, tamanhos variados e feito sob medida do funcionário, na cor branca. Características adicionais: botões embutidos, cinto nas costas, 02 bolsos inferiores com abertura frontal e bordado do logo da secretaria de saúde na parte superior do jaleco - TAMANHO P/M/G/XG/XGG	_____	96,9900	9.699,0000
43	100,000	CJ	Conjunto pijama cirúrgico unissex de uso hospitalar em tecido 100% algodão, colorido. Sem gola, decote V. Tecido: Oxford OU Gabardine. Contendo um bolso chapado na parte externa superior no lado esquerdo, com a logo bordada. Calça com 2 bolsos chapados na parte inferior externa. Tamanhos P, M, G, e GG.	_____	134,0000	13.400,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	286.209,9500